柏崎市スポーツ推進委員募集要項

1 趣 旨

- (1) 柏崎市スポーツ推進委員として柏崎市の社会体育の振興を図る。
- (2) 柏崎市内各地から選任されたスポーツ推進委員と共に、柏崎市スポーツ推進委員協議会を構成することにより資質の向上と会員相互の親睦を図る。
- **2 募集人数** 3名程度

3 活動内容

柏崎市スポーツ推進委員協議会に参画いただいた上で、スポーツ推進委員として以下の活動を行う。

- (1) スポーツイベント等の企画・運営
- (2) 福祉施設や小中学校等へのニュースポーツ体験指導
- (3) 市主催スポーツイベントの協力等
- (4) 新しいスポーツの体験研修や研修旅行への参加
- **4 任用期間** 令和7(2025)年4月1日から令和9(2027)年3月31日まで
- **5 報酬額** 45,000円(年額)

(そのうち柏崎市スポーツ推進委員協議会会費を別途徴収する。)

6 応募資格

- (1) 市内在住・在勤・在学で、18歳以上の方(※令和7(2025)年4月1日現在)
- (2) スポーツに関心があり、地域はもとより市や県が開催する研修会やスポーツ行事等に積極的に参加・協力してくださる方

7 応募方法

令和7 (2025) 年2月7日(金) 17時【必着】までに、住所・氏名・年齢・生年月日・性別・ 電話番号・応募動機を記入の上(様式自由)、直接又は郵送・メールで、柏崎市教育委員会スポーツ振 興課まで提出する。

8 選考方法

書類選考(場合により、面接を行う可能性があります。)

9 選考通知

採用の可否は、令和7(2025)年2月28日(金)までに通知する。

10 応募先、問合せ先

柏崎市教育委員会 スポーツ振興課 (市役所 2 階) = 945-8511 柏崎市日石町 2 番 = 15 号

(TEL) 0 2 5 7 - 2 0 - 7 0 1 0

(電子メール) <u>sports@city.kashiwazaki.lg.jp</u>

11 その他

選考結果確定後、氏名を市ホームページ、フェイスブック等で周知・掲載する場合があります。 了承の上、お申し込みください。